11 - 12 YAS ULUSAL GELISIM PROJESI LiGi 2. ViZE MUSABAKASI

ANKARA, 6. - 9.4.2023

Yaris 21
7.04.2023

Kizlar, 50m Serbest

12 yas
Sonuclar

Al1:33.99 / A2:31.99 / A3:30.99 / A4:29.99 / B1:39.99 / B2:36.99

Puanlar: FINA 2023

Sira
1.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

Bahar ATILLA

A3 BARAJINI GECTI
Beril CAGRI

A3 BARAJINI GECTI
Zeynep Ebrar ARPA
A3 BARAJINI GECTI

Alya UZUN
A3 BARAJINI GECTI

Ruya VAROL
A3 BARAJINI GECTI

Defne Ipek BAYAT
A2 BARAJINI GECTI

Nurten TOSUN _
A2 BARAJINI GECTI

Ece KOSAOGLU
A2 BARAJINI GECTI

Zeynep SABUNCU
A2 BARAJINI GECTI

Ece GURLEVIK
A2 BARAJINI GECTI

Deren CELIK
A2 BARAJINI GECTI

Zeynep AKKOCAOGLU

A2 BARAJINI GECTI

Ela Defne SAHIN
A2 BARAJINI GECTI

Yagmur COBAN
A2 BARAJINI GECTI

Didem Ada TURK _
A2 BARAJINI GECTI

Ela KUCUK
A2 BARAJINI GECTI

Zeynep Melis UNAL
A2 BARAJINI GECTI

Ece IRAVUL _
Al BARAJINI GECTI

Ege YILDIRIM
A1 BARAJINI GECTI

Doga PARLAK
A1 BARAJINI GECTI

Defne MUTLU _
Al BARAJINI GECTI

Ceylin Eylul AKKAYA
Al BARAJINI GECTI

Eflin AYDIN
A1 BARAJINI GECTI

YB
11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

Aykon Spor Kulubi

Ted Ankara Kolejliler Spor Kultibi

Ferdi

Mars Spor Kultibi

Aykon Performans Spor Kullibii Dernegi
Aykon Performans Spor Kuliibii Dernegi

Kulvar Spor Kultibi

Zaman Derece

30.01

30.35

30.71

30.82

30.92

31.08

31.39

Ankara Universitesi Su Sporlari Kultibi D31.43i

Mars Spor Kulibi

Ted Ankara Kolejliler Spor Kultibl

Mars Spor Kuliibi

Ted Ankara Kolejliler Spor Kuliib

Aykon Performans Spor Kuliibl Dernegi
Hacettepeliler

Odti Spor Kuliibu

Aykon Spor Kulubi

Kulvar Spor Kultibi

Ted Ankara Kolejliler Spor Kuliib

Aykon Spor Kulubi

Baskent Cankaya Spor Kulibi

Aykon Performans Spor Kuliibii Dernegi
Baskent Cankaya Spor Kulubi

Baskent Cankaya Spor Kulibi

31.45

31.58

3161

31.70

31.71

31.80

31.87

31.94

31.95

32.02

32.32

32.62

32.64

33.13

33.27

490

474

457

452

448

443

428

427

426

421

419

416

415

412

409

406

406

403

392

382

381

364

360
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11 - 12 YAS ULUSAL GELISIM PROJESI LiGi 2. ViZE MUSABAKASI
ANKARA, 6. - 9.4.2023

Yaris 21, Kizlar, 50m Serbest, 12 yas

Sira YB Zaman Derece

24. Ayris Inci KURKCU 11 Nesibe Aydin Genglik Ve Spor Kuliibi  33.31 358
Al BARAJINI GECTI

25. Ada ALPTEKIN 11  Baskent Cankaya Spor Kulubi 3349 353
A1 BARAJINI GECTI
Kevser Bahar SUKUR 11  Kulvar Spor Kuliibi 3349 353
A1 BARAJINI GECTI

27. Deren BAKDUR _ 11  Nesibe Aydin Genglik Ve Spor Kulibii 3355 351
Al BARAJINI GECTI

28. Ecrin YAVUZ 11  Odti Spor Kuliibi 33.76 344
Al BARAJINI GECTI

29. Nil PULAK 11 Aykon Spor Kuliibi 33.86 341
A1 BARAJINI GECTI

30. Zeynep Naz BULAT 11  Ankara Nova Genclik Spor Kulubi 3391 340
A1 BARAJINI GECTI

31. Ipek Nur OZKAN 11 Aykon Spor Kuliibi 3397 338
Al BARAJINI GECTI

32. Zeynep Duru OZDEMIR 11  Baskent Cankaya Spor Kulubi 3457 320
B2 BARAJINI GECTI

33. Aylin YILMAZ _ 11 Aykon Spor Kuliibi 3462 319
B2 BARAJINI GECTI

34. Elif CAKIR 11  Hacettepeliler 3518 304
B2 BARAJINI GECTI

35. Aysima Irena YILDIZ 11  Gordion Spor Kuliibi 35.63 293
B2 BARAJINI GECTI

36. Eda Mevsim ERDOC_;AN 11 Kulvar Spor Kultbi 35.65 292
B2 BARAJINI GECTI

37. Elif Mina ERCAN 11 Kulvar Spor Kulib 35.77 289
B2 BARAJINI GECTI

38. Ipek GIRIFTINOGLU 11  Odti Spor Kuliibi 35.87 287
B2 BARAJINI GECTI

39. Tusem AKGUN _ 11  Anka Yizme Spor Kulubi 3595 285
B2 BARAJINI GECTI

40. Deren AGTAS 11  Kulvar Spor Kuliibii 3597 284
B2 BARAJINI GECTI

41. Beyza YILDIRIM 11  Hacettepeliler 36.05 283
B2 BARAJINI GECTI

42. Zehra YILDIRIM _ 11  Hacettepeliler 36.30 277
B2 BARAJINI GECTI

43. Zeynep ZAFRAK 11  Abc Koleji Spor Kulubii 36.39 275
B2 BARAJINI GECTI

44. Ozge SAFRAN 11  Zafer Koleji Spor Kuliibli Dernegi 36.48 273
B2 BARAJINI GECTI

45. ElaEViz _ 11 Kulvar Spor Kultbi 36.53 272
B2 BARAJINI GECTI

46. Sundus Beril UCAR 11  Kulvar Spor Kullibi 36.89 264
B2 BARAJINI GECTI

47. Elif Su KAZAZI 11  Kegcioren Belediyesi Baglum Spor Kulubii 37.06 260

B1 BARAJINI GECTI
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Yaris 21, Kizlar, 50m Serbest, 12 yas

Sira YB Zaman Derece

48. Beril Sinem BAYRAM 11  Kulvar Spor Kulibt 3733 254
B1 BARAJINI GECTI

49. Mediha Ecrin AVAN 11  Ankara Enerji Ylzme Spor Kullbii Dernegi37.35 254

50. Ecrin lkra MORKOGC 11  Mamak Belediyesi Genglik Ve Spor Kuliib37.38ne{253
B1 BARAJINI GECTI

51. llayda Aybuke KOCAK 11  Baskent Kulaglar Spor Kulibi 37.68 247
B1 BARAJINI GECTI

52. Duru ADIMCI 11  Gordion Spor Kulubi 37.71 247
B1 BARAJINI GECTI

53. Ozum GUNEY 11  Ankara Yiizme Akademisi Gengclik Gelistiri38.18sor 238iibii Dernegi
B1 BARAJINI GECTI

54. Naz Duru TOKATLI 11  Zafer Koleji Spor Kuliibli Dernegi 38.46 233
B1 BARAJINI GECTi

55. Alya TEMEL 11  Bestepe Koleji Spor Kulubi 3856 231
B1 BARAJINI GECTI

56. Ada Zeynep SEFTALICIOGLU 11  Abc Koleji Spor Kuliibii 38.75 227
B1 BARAJINI GECTI

57. Defne CETIN _ 11  Yenimahalle Belediyesi S.K 3899 223
B1 BARAJINI GECTI

58. Lilien Ezgi ASP 11  Baskent Cankaya Spor Kulubi 39.04 222
B1 BARAJINI GECTI

59. Esila irmak TOKER 11  Kulvar Spor Kultibi 39.07 222
B1 BARAJINI GECTI

60. DuruIYIDOGAN 11 Ankara Yiizme Kuliibi 39.16 220
B1 BARAJINI GECTI

61. Yagmur Duru KAYA 11  Ankara Nova Genglik Spor Kulub 39.19 220
B1 BARAJINI GECTI

62. Tulay Nehir DURAN 11  Anka Yuzme Spor Kultbi 39.26 219
B1 BARAJINI GECTI

63. Derin MUNZUR _ 11 Aykon Spor Kuliibi 39.47 215
B1 BARAJINI GECTI

64. Duru BAL 11  Yukselen Koleji Spor Kultbi 39.79 210
B1 BARAJINI GECTI

65. Melis COLAK 11  Altin Nefes Genglik Ve Spor Kulibu 4056 198

66. Duru TULGAR 11  Yenimahalle Belediyesi S.K 41.62 183

67. Nehir Nermin CAN 11  Mamak Belediyesi Genglik Ve Spor Kuliib41.74ne(182

68. Ayse Oykii GUVEN 11 Ankara Yiizme Kuliibii 41.86 180

69. Dila DIKTAS 11  Anka Yuzme Spor Kulubi 4195 179

70. Mina PEHLIVAN 11  Seviye Koleji Spor Kuliibt 42.08 177

71. Mina OMERBEYOGLU 11 V.AM.0O.S 42.43 173

72. Buglem BORAN 11  Baskent Kulaglar Spor Kultibu 43.10 165

73. Ecrin Naz SOYALP 11  Mamak Belediyesi Gengclik Ve Spor Kuliib43.14ne{165

74. Ceyda GOKTUN _ 11  Baskent Cankaya Spor Kulubi 4322 164

75. Selma Berra OZDEMIR 11  Baskent Kulaglar Spor Kulibi 43.30 163

76. 1rmak Cemre SEZER 11  Mamak Belediyesi Genglik Ve Spor Kuliib43.84ne¢157

77. Ada DANYAL 11  Kokli Genglik Ve Spor Kulubi 4389 156

78. Melek AKGUL 11  Altin Oran Genglik Ve Spor Kultibi 4410 154

79. Ece TOPCAM 11  Dort Mevsim Spor Kullbi Dernegi 44.25 153

80. Beril Olcay OZALP 11  Abc Koleji Spor Kulibu 4472 148

B1 BARAJINI GECTI
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81. Zeynep Mira AYDEMIR 11 V.AM.O.S 4528 142
82. Berre Dua IRENGUN 11  Baskent Yizme Spor Kullbt 4559 139
83. Neris Hira BOZKURT 11  Hacettepeliler 46.00 136
84. Nil Defne AKSOY 11  Baskent Kulaglar Spor Kultib 46.29 133
85. Ada BAYBUKE 11  Bestepe Koleji Spor Kullbi 46.48 132
86. Eflin Simla KARAKAYA 11  Mamak Belediyesi Gengclik Ve Spor Kuliib46.73ne{129
87. Elif Rana SEVIK 11  Altin Nefes Genglik Ve Spor Kuliibu 4723 125
88. Beren KUTLUCAN 11  Bestepe Koleji Spor Kullbi 48.72 114
89. Duru YAMANLI 11  Anka Yizme Spor Kulibi 4891 113
90. Asya POLAT 11  Abc Koleji Spor Kuliibii 50.11 105
91. Nilay OZCAN 11  Anka Yizme Spor Kulibi 50.20 104
92. Ceylin YENI 11  Pars Su Sporlari Genglik Ve Spor Kuliibii 50.30 104
93. Yaren BAYRAKTAR 11  Kulvar Spor Kullbi 53.31 87
disk. 1lgin TEKCAN 11  Ankara Yizme KulibU

SW 4.4 - Yizici ¢ikis sinyalinden dnce hareketsizligini bozdugundan (veya ¢ikis yaptigindan) DQ
(Zaman: 14:58)
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